Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Audi
PKW
Fiyat
Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

?1#231 &H#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

Q3 1,4 basis Xenon LED Klima Regensensor

16.890 EUR
Arazi arac&#305;/Pikap
09.2017

Yeni
57.868 Km

92 KW (125 Beygir
9&#252;c8#252;)

1.395 ccm

Benzin

Siyah

Mekanik vites, 6-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

37895

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

HANES

&#304;1eti&#351;im:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Bahnhofstr. 48

22946 Trittau

Telefon: 08006673667

E-Posta: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Ana sayfa:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Benzin, &#304;kinci elden, TUV/AU neu, Klima, Xenon far, Stoff Initial, CD
&#231;alar, CD/MP3-Radio, 4&#146;I&#252; elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava
yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), schwarz, Radio, Schwarz In-
nenfarbe, Al&#252;minyum jantlar, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Uzaktan kumandal&#305; merke-
zi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Zararl&#305;
madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6, Hidrolik direksiyon, Renkli cam, Tavan par-
makl&#305;&#287;8#305;, Diferansiyel kilidi, B&#246;I&#252;nm&#252;&#351; arka grup, lso-
fix-System, Deri direksiyon simidi, Direksiyon simidi ayar&#305;, &#199;ek defteri, EIl. Spiegel

beheizt, 1s&#305;tmal&#305; cam y&#305;kama sistemi

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

3.378,-
13.512,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 Km
2.387,-
17.354 -
9.290,-

168,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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